様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

上板町定住促進「住宅取得応援助成金」交付申請書

上板町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

上板町定住促進「住宅取得応援助成金」について，助成金の交付を受けたいので，当該助成金交付要綱第７条に基づき，次のとおり申請します。
	住　宅 の 形　態
	□ 専用住宅　　□ 店舗等併用住宅

	住　宅 の 所在地
	上板町

	移住又は定住開始の基準日
	年　 　月　　 日
	申請回数
	回目

	住　宅 の 所有者
	□ 申請者（共有による所有を含む）

	□ 申請者以外の者（申請者との関係：　　　　　　　）
　 当該住宅への居住の有無　□有　□無

	住宅用地の所有者
※上記の基準日が令和５年３月３１日までの場合のみ記入
	□ 申請者（共有による所有を含む）

	□ 申請者以外の者（申請者との関係：　　　　　　　）
　 当該住宅への居住の有無　□有　□無

	助成金振込希望口座の種目
	□ 普通預金　 　□ 当座預金　　 □ その他（　　　　　　　）

	（２回目以降の申請時のみ記入）
添付書類（3）・（4）添付の必要
	□有 （理由　□所有権移転　□振込希望口座変更）
□無

	誓約事項
１．私は，上板町定住促進「住宅取得応援助成金」の申請にあたり，上板町が私の町税等(町民税，固定資産税，軽自動車税，国民健康保険税，介護保険料，水道料金，町の各種融資の償還金及び各種公共施設使用料等，町又は関係機関への納入を要するもの。)の納入状況等に関する調査をすることに同意します。
　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

２．私は，上板町定住促進「住宅取得応援助成金」の交付申請にあたり，当該助成金の申請及び助成金の交付を受けるに至った場合の助成金の振込先について，今後，助成金の対象物件の所有者並びに助成金の対象物件に対して賦課された固定資産税の納付者等，助成金の対象物件に関係する者から何らかの申し出等があった際には，全て私の責任において解決いたします。

　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

【様式第１号添付書類】
※２回目以降の申請時は，(３)から(６)の書類は省略することができる。
    ただし，２回目以降の申請時であっても，前回申請時から対象物件の所有権が移転された場合は移転後の(３)の書類を，助成金振込希望口座に変更がある場合は新たに希望する口座に係る(４)の書類を添付しなければならない。
 (１) 対象住宅に居住する者の世帯全員が記載された住民票(続柄記載のもの)の写し。
　 ※対象住宅に居住する者の世帯が複数に分かれる場合は，全ての世帯の住民票を添付。
(２) 対象物件に係る固定資産税の課税明細書及び納税通知書並びに領収証書の写し。
※課税明細書紛失等の場合は土地家屋名寄帳添付。
※領収証書紛失等の場合は納税証明書添付。
(３) 対象物件の登記事項証明書又は所有権の確認が可能な登記完了証等の写し。
(４) 助成金の振込を希望する申請者名義の口座番号が確認できる預金通帳の写し。
(５) 住宅地図写し等，対象住宅の所在が確認できる付近見取り図（対象住宅丸囲み等標記）。
(６) 対象住宅の所有権保存又は移転登記の受付日，又は対象住宅の所在地を住所地として住民基本台帳に登録
した日によって申請者の移住又は定住開始の確認ができない場合は，移住又は定住開始の基準日の根拠と
なる他の資料等。
(７) その他，町長が必要と認める書類。